
Wichtelküche Mittel 11.03. - 15.03.

Menü 1

Mo
11.03.

Veg gie-Ge schnet zel tes à la Ita lia (auf Wei zen- und Ki cher erb sen ba sis) in To ‐
ma ten cremeso ße mit Brok ko li und Pa ri ser Ka rot ten G, G1, G4

Brok ko li "Na tur" (BIO)
Salz kar tof feln "Un se re Bes te"
Bir ne Con fe rence

Di
12.03.

Hähn chen fleisch in mil der To ma ten so ße
Erb sen "na tu rell"
Voll korn-Pen nen u deln G, G1

Ho nig waf fel mit 16% Ho nig (BIO) G, G1, Ei, (Sb), (M), (Me), (La), (Sf), (Se)

Mi
13.03.

Alas ka-See lachs hap pen| (aus nach hal ti ger Fisch wirt schaft) in fruch ti ger To ‐
ma ten so ße Fi, S

Pen ne (BIO) G, G1

Snack Ka rot ten
Frucht quark Va nil le M, Me, La

Do
14.03.

Ge flü gel-La sa gne G, G1, Ei, M, Me, La, S

Cher ry To ma ten (für klei ne Kin der tei len)
Strac cia tel la jo ghurt 5% M, Me, La

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Wichtelküche Mittel 11.03. - 15.03.
Allergeninformationen

Menü 1

Mo
11.03.

21760Veggie-Geschnetzeltes à la Italia (auf Weizen- und Kichererbsenbasis) in
Tomatencremesoße mit Brokkoli und Pariser Karotten
Enthält: Gluten , Weizen , Hafer

21714Brokkoli "Natur" (BIO)
Enthält:

21823Salzkartoffeln "Unsere Beste"
Enthält:

D210004Birne Conference
Enthält:

Di
12.03.

21402Hähnchenfleisch in milder Tomatensoße
Enthält:

21757Erbsen "naturell"
Enthält:

21849Vollkorn-Pennenudeln
Enthält: Gluten , Weizen

D510010Honigwaffel mit 16% Honig (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte) , (Sesam)

Mi
13.03.

21474Alaska-Seelachshappen| (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in fruchtiger Tomatensoße
Enthält: Fisch , Sellerie

21843Penne (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen

D230115Snack Karotten
Enthält:

D120119Fruchtquark Vanille
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

Do
14.03.

21336Geflügel-Lasagne
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

D230003Cherry Tomaten (für kleine Kinder teilen)
Enthält:

D110125Stracciatellajoghurt 5%
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


